АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.01.2012г.                      № 4

	О  внесении изменений  в   приложение № 1  к

постановлению администрации Чажемтовского сельского    поселения  от   01.06.2011 № 85  «О создании    межведомственного    Совета    по

работе    с   семьёй    и     детьми»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Чажемтовского сельского поселения от  01.06.2011 № 85  «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

«5.1. Состав Совета утверждается  постановлением Главы Чажемтовского сельского поселения.».

            2. Опубликовать настоящее решение  в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                       А.Ф. Медных.

А.В. Коленова

21716